TABLE | BILBAO

SELECTION

Les tables basses Bilbao sont caractérisées par des lignes douces, des formes simples et un volume généreux. Esthétiques et M
fonctionnelles, elles forment des archipels meublant ainsi les espaces avec élégance.

Les tables basses Bilbao sont disponibles dans plusieurs tailles selon les espaces.




SELECTION

MOOAE

DIMENSIONS

150x70x31cm
120x120x31 cm
83x83x45 cm
50x50x59 cm

FINITIONS

g




